ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                      РЕШЕНИЕ

« 18 » января  2017 г.                                                                                          № 2

«О включении депутатов в состав конкурсной

комиссии по управлению МКД»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06

февраля 2006 года № 75, рассмотрев обращение администрации МО «Городское

поселение «Г. Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Делегировать для включения в состав конкурсной комиссии по управлению МКД

депутатов Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»: Иванову

Н.Е., Скрипченко С.Ю.

     2. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в

еженедельной газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» в сети

Интернет .

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                              Л.А. Федотова

Отп. 5 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – спец. администрации